

Facultad de Ciencias Sociales y Jurídicas de Melilla

Resolución Provisional Ayudas para Asistencia al IV Foro de Turismo Ciudad de Melilla

17/07/2024

De conformidad con lo establecido en los artículos 17.3.b) y 20.8.a) de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, se publica la Resolución Provisional de Ayudas Provisionales para Fomentar la Asistencia al IV Foro de Turismo Ciudad de Melilla, , destinadas a cubrir los gastos de desplazamiento, alojamiento y manutención en el IV Foro Internacional de Turismo "Ciudad de Melilla".

Resolución Provisional de Ayudas para fomentar la asistencia al IV Foro Internacional de Turismo "Ciudad de Melilla" (pdf)

